[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
от 26.04.2018                                                                                                           № 5/25
Ставрово
О внесении  изменений
в решение Совета народных депутатов
поселка Ставрово от 30.11.2017 г. № 13/61
«О программе приватизации

муниципального имущества

поселка Ставрово на 2018 год и

основные направления приватизации

муниципального имущества

на 2018-2020 годы»
   Рассмотрев предложение главы администрации поселка Ставрово по внесению  изменений  в Программу приватизации муниципального имущества на 2018 год и  основные направления приватизации муниципального имущества на 2018 - 2020 годы, руководствуясь пунктом 3.1 Программы приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2018 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2018 -2020 годы, утвержденной решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 30.11.2017г. № 13/61 «О программе приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2018 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2018-2020 годы», статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л:
        1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 30.11.2017г. № 13/61 «О программе приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2018 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2018-2020 годы»:
 1.1.  дополнить пункт 7 Программы подпунктом 42:
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Адрес
	Способ приватизации

	42
	Автомашина марки ВАЗ-21053  LADA 2105, идентификационный номер  (VIN) ХТА21053072098021, наименование (тип ТС): легковой, категория ТС: В, год изготовления ТС: 2007, модель, № двигателя: 2104, 8782005, шасси(рама): отсутствует, кузов: 2098021, цвет кузова: темно-зеленый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 71.4 л.с. (52,5 кВт), рабочий объем двигателя, куб.см.: 1451, тип двигателя бензиновый, экологический класс: второй, разрешенная максимальная масса, кг: 1460, масса без нагрузки, кг: 1060, , организация изготовитель ТС (страна): ВАЗ Россия
	Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово, ул. Советская д.22
	Аукцион

         2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru, на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов.
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов